关于吴淞街道所属上海国冶技术工程有限公司

办公楼改造的立项请示

宝山区发改委：

上海国冶技术工程有限公司自 2004 年落户吴淞街道后，在区各

职能部门的关心下，得到了较快的发展，2008 年各项税收已超过

1200 万，为宝山的经济、社会发展起到了一个企业应尽的义务。

上海国冶技术工程有限公司一方面努力做好企业经营，坚持技

术创新，开拓市场，力争在节能减排、环保领域等方面有新的突破

和发展；另一方面积极探索结构转型及经营多元化，创造更多的就

业机会，稳定员工队伍，减少外部环境的不利影响。根据宝山着力

打造滨江环带、结构转型的战略规划，应对当前经济形势对公司的

影响，弥补公司的经营困难，适应宝山总体向现代服务业转变，结

合公司所处轨道交通的便利位置，拟将位于宝杨路1181号-1近1200

平方米的原办公楼予以改造（改造资金自筹），以满足公司开展现代

服务产业经营的需求。

以上请示，妥否？请批示。

吴淞街道办事处

2009 年 12 月 28 日

办公楼 立项 请示